

Referat årsmøte i Modum Fotballklubb 2020

1 Åpning v/leder

Styreleder åpnet med å ønske velkommen til de 15 fremmøtte.

2 Godkjenning av innkalling og sakliste

Innkalling og sakliste ble enstemmig godkjent.

3 Valg av dirigent og referent

Stein Ellingsen ble valg som referent, enstemmig vedtatt.
Odd Flattum ble valgt som dirigent, enstemmig vedtatt.

4 Valg av desisorer

Anne Lise Ingvoldstad og Tom Ellingsen ble enstemmig valgt som desisorer.

5 Styrets beretning

Gjennomgikk styrets beretning for 2019. Modum FK fikk 17.000 til veldedige formål, ikke 16.000 som skrevet i årsberetningen.

Lagenes årsberetninger ble også gjennomgått.

Årsberetningen ble enstemmig godkjent.

6 Regnskap 2019

Negativt resultat på 13.231 kroner, med en inntekt på over 2,5 millioner og tilnærmet samme på utgiftssiden. 50.000 fra 2019 er avsatt til 2020 for et prosjekt på jentesiden, som blant andre ting ga et lite, men kalkulert underskudd.

Regnskap enstemmig godkjent.

7 Fastsettelse av kontingent

Innstilling fra styret er 250 kroner, hvor det bakes inn i aktivitetskontigenten for spillerne slik at de er registrert som medlemmer.

Kontingenten for 2020 ble enstemmig vedtatt.

8 Budsjett 2020

Regnskapstallene fra 2019 er brukt for å lage budsjett for 2020. Det er søkt om midler fra Helsedirektoratet, med forventet svar i mars – som er en litt usikker post. Budsjettert med et plussresultat på 3400 kroner slik det foreligger på årsmøtet.

Budsjett for 2020 ble enstemmig vedtatt

9 Behandling av innkomne forslag

Det har ikke kommet noen innkomne forslag.

10 Valg

Valgkomiteens innstilling til nytt styre i 2020 ble presentert. Ny styreleder Martin Kaggestad ble spilt inn som et forslag av styret under årsmøtet og valgt for 2 år.

Styret konstituerer seg selv, vedtatt av årsmøtet. Grete Letmolie ble valgt som kasserer.

Jone Engemoen Hansen, Terje Martinsen og Helle Grønlund Nilsen kommer inn som nye styremedlemmer og ble valgt for 2 år.

Kontrollutvalg ble opprettet og valgt med Arild Moe og Simen Rogstad for 2 år, mens Tor Håkon Standnes som vara i 2 år.

Revisorer ble enstemmig valgt, Kjersti Berg og Ole Eivind Svendby, for 1 år.

Valgkomite ble valgt under årsmøtet, Pål Lohne, Robert Bekken og Terje Ingvoldstad ble valgt for 1 år.

11 Avslutning

Avtroppende styreleder takker for oppmøte og spesielt til dirigent Odd Flattum.

Grete Letmolie delte ut 30-års gave til klubbens daglige leder Stein Ellingsen.

Terje Ingvoldstad, Robert Bekken, Pål Lohne og Arnt Hellik Letmolie ble takket av for sine styreverv av Eivind Kopland og fikk sine velfortjente MFK-krus.

Terje Martinsen, Jone Engemoen Hansen og Helle Grønlund Nilsen ble ønsket velkommen inn til sine styreverv av Eivind Kopland.

Signert av desisorer:

Anne Lise Ingvoldstad

Anne Lise Ingvoldstad

Tom Ellingsen

Tom Ellingsen